
Otterup løber, smuk patchwork løber syet af rester. 
Gratis DIY til dig 
Denne smukke løber har ikke en direkte vejledning, men bare du kan tallet 8 er du allerede godt igang. 
For der er 8 "firkanter" i hver række og ja derfor var det jo oplagt at denne løber skulle hedde OTTErup. 
Har du lyst til at sy et helt tæppe - er det jo bare at lave "rækker som disse" - sy dem sammen og wupti 
har du et smuk restetæppe. 
 

 
Foto taget i Vejerslev 
 
Denne løber måler ca. 36 x 150 cm 
Alle mål er skære mål og er syet med 0,75 cm sømrum. 
 
Hvis du heller vil håndsy dette tæppe laver du bare alle dine papskabeloner 
5 x 5 cm, 5 x 10 og 5 x 15 cm + 1 cm sømrum. 
Men syet helt på samme måde. 
 
Og vil du heller sy det i inch på symaskine - kan du nemt se her hvordan du omregner det. 
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Rækken med 8. 

 
Ja denne løber er syet i rækker, som alle består af 8 firkanter - eller det som svarer til 8 firkanter. 
Hvis du heller vil lave den i 7 eller 9 firkanter for at den passer med bredden, gør du jo bare det. 
Denne gratis vejledning, har jeg i hver række, en sort firkant eller et sort rektangel. 
Dem har jeg i 3 størrelser. 
Nemlig som på billede 
6 x 6 cm = 1 firkant 
6 x 10,5 cm = 2 firkanter og 
6 x 15 cm = 3 firkanter 
 

 
 
Der udover bruger jeg af alle min rester på 6 x 6 cm, i mellem 2 og 6 firkanter. 
For har jeg et sort firkanter ( 6 x 6 cm) i hver ende skal jeg jo bruge 6 farvet og modsat har 
jeg 3 lange rektangler (6 x 15 cm) skal jeg jo kun bruge 2 farvet firkanter. 
Hver række skal altid give 8 "Firkanter" 
 

 
 
Håber dette giver nemlig. 
Jeg har valgte at i mine rækker, skal der altid være en sort i start og i slutningen. 
Så jeg syede en masse rækker og derefter blandede jeg dem helt tilfældigt. 
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Samlet den færdige løber med mellemfoer og bagside stoffet.  
Har quiltet langs i de sorte firkanter med en sort quiltetråd den sorte bundfarve. 
 
Til sidst afsluttet med en 6 cm sort lukkekant, der er syet på fra forsiden og stafferet fast på bagsiden i 
hånden. 
 
 

 
Foto taget i Vejerslev 

Rigtig god fornøjelse med at sy denne løber. 

Det er jo tænkt som et gratis mønster/vejledning - en gave til dig fra HANNES patchwork. 
Syr du en løber eller et slumretæppe er du meget velkommen til at fortælle hvor du har dit mønster fra. 
da det jo er min løn for at give dig denne gratis vejledning. 
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